XERTA LOBBY BAR

Selecci6 de formatges
Pernil ibéric 80 gr

Pa amb tomaquet

Patates xips

Olives

Braves

Amanida César

Amanida de tomaquet, burrata, ruca i pesto
Tartar de tonyina vermella
Bikini amb tofona

Club Sandwich

Wrap de salm6 fumat

Pasta bolonyesa o pesto

18 €

25€

12 €

18 €

12 €

13 €

Hamburguesa de vedella amb formatge i ceba caramel-litzada20 €

Pizza Xerta: margarita, pernil dolg i formatge o 4 formatges 14 €

Postres artesanes

ohla

7€



